
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 17/09/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne 
z dnia 23 września 2021 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
Pani mgr inż. Marii Stefaniak 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 ust. 1 uchwały 22/L/2020 Senatu 
PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z 
dnia 3  lipca 2018 r.  - Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce  (Dz. U.  poz. 1669, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne wyznacza prof. prof. Beatrice Ramstein 
Institut de Physique Nucléaire d’Orsay dodatkowego recenzenta rozprawy doktorskiej 
Pani mgr inż. Marii Stefaniak nt. „Beam Energy Scan dependance of elliptic and triangular 
flow of identified hadrons in the STAR experiment and the EPOS model”. 

 
§ 2 

 
Recenzentami w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Marii 
Stefaniak są: 
prof. Beatrice Ramstein Institut de Physique Nucléaire d’Orsay - recenzent 
prof. dr hab. Krzysztof Piasecki (Uniwersytet Warszawski) - recenzent 
prof. Barbara Erazmus (SUBATECH, CERN) - recenzent  
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: 
Mgr inż. Maria Stefaniak złożyła pozytywnie zaopiniowaną przez promotora dr. hab. inż. 
Hannę Zbroszczyk, prof. uczelni, rozprawę doktorską na ww. temat Zespół ds. stopni i 
polityki naukowej przy RND NF WF po analizie dokumentów zaproponował powołanie 
ww. recenzentów. 

 
Pouczenie 
Od uchwały o odmowie wyznaczenia recenzentów osoba ubiegająca się o nadanie 
stopnia doktora   może wnieść odwołanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i 
Tytułów za pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne w 
terminie miesiąca od dnia doręczenia uchwały.  

 
Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne    
  
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 


